
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętego uchwałą Nr 1 /1/2003 Rady
Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku. 

 

Na podstawie art.18 ust.2,pkt.1,art.22 ust. 1i 2, art. 40 ust.1 i 2 pkt.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz.1591 z późn.

zmianami Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętym uchwał ą  Nr 1/1/2003 Rady Miasta

Skarżyska – Kamienna z dnia 12 lutego 2003 roku dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Przyjmuje się  nowe brzmienie załącznika nr 4 do Statutu Miasta "Wykaz gminnych jednostek
organizacyjnych" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się  nowe brzmienie załącznika nr 5 do Statutu Miasta "Wykaz jednostek
pomocniczych Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/ 48 /2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 czerwca
2004 roku w sprawie: zmiany Statutu Miasta Skarżyska-Kamienna przyjętego uchwałą Nr 1/1/2003 Rady

Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku w części dotyczącej załączników nr 4 i 5.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 7. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miasta.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względów formalno-prawnych ulegają zmianie zapisy Statutu Miasta . Dokonane zmiany w Rozdziale
II, III, V wynikają z konieczności usprawnienia pracy Rady Miasta. W Rozdziale IX Statutu jest potrzeba

dokonania zmiany po wejściu w życie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych . Dokonane zmiany w załączniku Nr 4 do Statutu Miasta "Wykaz gminnych jednostek
organizacyjnych" spowodowane zostało: Powstaniem Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Miasta

"Centrum Integracji Społecznej – Gospodarstwo Pomocnicze" oraz podjęciem przez Radę Miasta uchwał
w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej ul. Słowackiego 29 , nadania

imienia Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej ul. Akacjowa 1, nadania imienia Przedszkolu

Publicznemu Nr 10 w Skarżysku – Kamiennej ul. Okrzei 4 , podjęciu procesu likwidacji spółki Zarządu

Budynków Komunalnych "Administrator" i utworzeniu jednostki organizacyjnej p.n. "Zarząd Zasobów
Komunalnych". Zmian dokonano w Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta "Wykaz jednostek pomocniczych
Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" w związku ze zmianą zasięgu terytorialnego Osiedli.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) W Rozdziale II Zakres działania i zadania Gminy § 9 dopisuje się  pkt.6 w brzmieniu: "współpracę
z zagranicą , w tym na zasadzie partnerstwa miast". 

2) W Rozdziale III Jednostki pomocnicze Gminy w §16 ust.3 po słowach: "konsultacjami z" dopisuje się
słowo "zainteresowanymi". 

3) W Rozdziale V Tryb pracy Rady: 

a) w § 56 ust.1 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „Przebieg sesji nagrywa się  za pomocą
dostępnych urządzeń utrwalających dźwięk”, 

b) w §59 dopisuje się  ust.5 w brzmieniu: „  Propozycje uchwał  wprowadzone decyzją  Rady

w porządek danej sesji poprzez jego zmianę,  nie muszą  być  opiniowane przez merytoryczne

komisje Rady”, 

c) w § 66 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Rada przeprowadza głosowanie imienne na wniosek ¼
ustawowego składu Rady”, 

d) w § 78 ust.1 otrzymuje brzmienie: „  Roczne sprawozdania z działalności komisji stanowią
załączniki do sprawozdania z działalności Rady za dany rok”, 

e) w § 80 do pkt. 1 dopisuje się na końcu zdania słowa: „ z zastrzeżeniem § 59 ust. 5”.

4) W Rozdziale IX Pracownicy samorządowi: 

a) §131 : 

- ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: „Zastępcy Prezydenta oraz Skarbnik Miasta są  zatrudniani

w ramach stosunku pracy na podstawie powołania.”, 

- dodaje się  ust. 3. o brzmieniu: "Pozostali pracownicy zatrudniani są  na podstawie umowy

o pracę". 

b) §132 otrzymuje nowe brzmienie: "Status pracowników samorządowych określa ustawa

o pracownikach samorządowych", 

c) §133 uchyla się w całości,

d) §135 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Wszelkie czynności z zakresu prawa pracy
w stosunku do pracowników Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy
wykonuje Prezydent. 2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta: 1) związane

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Miasta, 2)

w zakresie ustalenia wynagrodzenia Rada Miasta w drodze uchwały, 3) pozostałe czynności -

Sekretarz Miasta lub inny wyznaczony przez Prezydenta pracownik". 

Przewodniczący Rady MIasta 

Bogusław Ciok

 

Załącznik nr 1  

do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik nr 4 do Statutu Miasta 

Załącznik nr 2  

do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik2.docx

 

Załącznik nr 5 do Statutu Miasta 

ID: XGSUB-AYYOA-FAROA-NAVYM-QARWP. projekt. Strona 1 / 4



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętego uchwałą Nr 1 /1/2003 Rady
Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku. 

 

Na podstawie art.18 ust.2,pkt.1,art.22 ust. 1i 2, art. 40 ust.1 i 2 pkt.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz.1591 z późn.

zmianami Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętym uchwał ą  Nr 1/1/2003 Rady Miasta

Skarżyska – Kamienna z dnia 12 lutego 2003 roku dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Przyjmuje się  nowe brzmienie załącznika nr 4 do Statutu Miasta "Wykaz gminnych jednostek
organizacyjnych" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się  nowe brzmienie załącznika nr 5 do Statutu Miasta "Wykaz jednostek
pomocniczych Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/ 48 /2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 czerwca
2004 roku w sprawie: zmiany Statutu Miasta Skarżyska-Kamienna przyjętego uchwałą Nr 1/1/2003 Rady

Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku w części dotyczącej załączników nr 4 i 5.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 7. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miasta.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względów formalno-prawnych ulegają zmianie zapisy Statutu Miasta . Dokonane zmiany w Rozdziale
II, III, V wynikają z konieczności usprawnienia pracy Rady Miasta. W Rozdziale IX Statutu jest potrzeba

dokonania zmiany po wejściu w życie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych . Dokonane zmiany w załączniku Nr 4 do Statutu Miasta "Wykaz gminnych jednostek
organizacyjnych" spowodowane zostało: Powstaniem Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Miasta

"Centrum Integracji Społecznej – Gospodarstwo Pomocnicze" oraz podjęciem przez Radę Miasta uchwał
w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej ul. Słowackiego 29 , nadania

imienia Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej ul. Akacjowa 1, nadania imienia Przedszkolu

Publicznemu Nr 10 w Skarżysku – Kamiennej ul. Okrzei 4 , podjęciu procesu likwidacji spółki Zarządu

Budynków Komunalnych "Administrator" i utworzeniu jednostki organizacyjnej p.n. "Zarząd Zasobów
Komunalnych". Zmian dokonano w Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta "Wykaz jednostek pomocniczych
Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" w związku ze zmianą zasięgu terytorialnego Osiedli.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) W Rozdziale II Zakres działania i zadania Gminy § 9 dopisuje się  pkt.6 w brzmieniu: "współpracę
z zagranicą , w tym na zasadzie partnerstwa miast". 

2) W Rozdziale III Jednostki pomocnicze Gminy w §16 ust.3 po słowach: "konsultacjami z" dopisuje się
słowo "zainteresowanymi". 

3) W Rozdziale V Tryb pracy Rady: 

a) w § 56 ust.1 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „Przebieg sesji nagrywa się  za pomocą
dostępnych urządzeń utrwalających dźwięk”, 

b) w §59 dopisuje się  ust.5 w brzmieniu: „  Propozycje uchwał  wprowadzone decyzją  Rady

w porządek danej sesji poprzez jego zmianę,  nie muszą  być  opiniowane przez merytoryczne

komisje Rady”, 

c) w § 66 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Rada przeprowadza głosowanie imienne na wniosek ¼
ustawowego składu Rady”, 

d) w § 78 ust.1 otrzymuje brzmienie: „  Roczne sprawozdania z działalności komisji stanowią
załączniki do sprawozdania z działalności Rady za dany rok”, 

e) w § 80 do pkt. 1 dopisuje się na końcu zdania słowa: „ z zastrzeżeniem § 59 ust. 5”.

4) W Rozdziale IX Pracownicy samorządowi: 

a) §131 : 

- ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: „Zastępcy Prezydenta oraz Skarbnik Miasta są  zatrudniani

w ramach stosunku pracy na podstawie powołania.”, 

- dodaje się  ust. 3. o brzmieniu: "Pozostali pracownicy zatrudniani są  na podstawie umowy

o pracę". 

b) §132 otrzymuje nowe brzmienie: "Status pracowników samorządowych określa ustawa

o pracownikach samorządowych", 

c) §133 uchyla się w całości,

d) §135 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Wszelkie czynności z zakresu prawa pracy
w stosunku do pracowników Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy
wykonuje Prezydent. 2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta: 1) związane

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Miasta, 2)

w zakresie ustalenia wynagrodzenia Rada Miasta w drodze uchwały, 3) pozostałe czynności -

Sekretarz Miasta lub inny wyznaczony przez Prezydenta pracownik". 

Przewodniczący Rady MIasta 

Bogusław Ciok

 

Załącznik nr 1  

do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik nr 4 do Statutu Miasta 

Załącznik nr 2  

do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik2.docx

 

Załącznik nr 5 do Statutu Miasta 

ID: XGSUB-AYYOA-FAROA-NAVYM-QARWP. projekt. Strona 2 / 4



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętego uchwałą Nr 1 /1/2003 Rady
Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku. 

 

Na podstawie art.18 ust.2,pkt.1,art.22 ust. 1i 2, art. 40 ust.1 i 2 pkt.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz.1591 z późn.

zmianami Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętym uchwał ą  Nr 1/1/2003 Rady Miasta

Skarżyska – Kamienna z dnia 12 lutego 2003 roku dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Przyjmuje się  nowe brzmienie załącznika nr 4 do Statutu Miasta "Wykaz gminnych jednostek
organizacyjnych" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się  nowe brzmienie załącznika nr 5 do Statutu Miasta "Wykaz jednostek
pomocniczych Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/ 48 /2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 czerwca
2004 roku w sprawie: zmiany Statutu Miasta Skarżyska-Kamienna przyjętego uchwałą Nr 1/1/2003 Rady

Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku w części dotyczącej załączników nr 4 i 5.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 7. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miasta.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względów formalno-prawnych ulegają zmianie zapisy Statutu Miasta . Dokonane zmiany w Rozdziale
II, III, V wynikają z konieczności usprawnienia pracy Rady Miasta. W Rozdziale IX Statutu jest potrzeba

dokonania zmiany po wejściu w życie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych . Dokonane zmiany w załączniku Nr 4 do Statutu Miasta "Wykaz gminnych jednostek
organizacyjnych" spowodowane zostało: Powstaniem Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Miasta

"Centrum Integracji Społecznej – Gospodarstwo Pomocnicze" oraz podjęciem przez Radę Miasta uchwał
w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej ul. Słowackiego 29 , nadania

imienia Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej ul. Akacjowa 1, nadania imienia Przedszkolu

Publicznemu Nr 10 w Skarżysku – Kamiennej ul. Okrzei 4 , podjęciu procesu likwidacji spółki Zarządu

Budynków Komunalnych "Administrator" i utworzeniu jednostki organizacyjnej p.n. "Zarząd Zasobów
Komunalnych". Zmian dokonano w Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta "Wykaz jednostek pomocniczych
Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" w związku ze zmianą zasięgu terytorialnego Osiedli.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) W Rozdziale II Zakres działania i zadania Gminy § 9 dopisuje się  pkt.6 w brzmieniu: "współpracę
z zagranicą , w tym na zasadzie partnerstwa miast". 

2) W Rozdziale III Jednostki pomocnicze Gminy w §16 ust.3 po słowach: "konsultacjami z" dopisuje się
słowo "zainteresowanymi". 

3) W Rozdziale V Tryb pracy Rady: 

a) w § 56 ust.1 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „Przebieg sesji nagrywa się  za pomocą
dostępnych urządzeń utrwalających dźwięk”, 

b) w §59 dopisuje się  ust.5 w brzmieniu: „  Propozycje uchwał  wprowadzone decyzją  Rady

w porządek danej sesji poprzez jego zmianę,  nie muszą  być  opiniowane przez merytoryczne

komisje Rady”, 

c) w § 66 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Rada przeprowadza głosowanie imienne na wniosek ¼
ustawowego składu Rady”, 

d) w § 78 ust.1 otrzymuje brzmienie: „  Roczne sprawozdania z działalności komisji stanowią
załączniki do sprawozdania z działalności Rady za dany rok”, 

e) w § 80 do pkt. 1 dopisuje się na końcu zdania słowa: „ z zastrzeżeniem § 59 ust. 5”.

4) W Rozdziale IX Pracownicy samorządowi: 

a) §131 : 

- ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: „Zastępcy Prezydenta oraz Skarbnik Miasta są  zatrudniani

w ramach stosunku pracy na podstawie powołania.”, 

- dodaje się  ust. 3. o brzmieniu: "Pozostali pracownicy zatrudniani są  na podstawie umowy

o pracę". 

b) §132 otrzymuje nowe brzmienie: "Status pracowników samorządowych określa ustawa

o pracownikach samorządowych", 

c) §133 uchyla się w całości,

d) §135 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Wszelkie czynności z zakresu prawa pracy
w stosunku do pracowników Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy
wykonuje Prezydent. 2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta: 1) związane

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Miasta, 2)

w zakresie ustalenia wynagrodzenia Rada Miasta w drodze uchwały, 3) pozostałe czynności -

Sekretarz Miasta lub inny wyznaczony przez Prezydenta pracownik". 

Przewodniczący Rady MIasta 

Bogusław Ciok

 

Załącznik nr 1  

do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik nr 4 do Statutu Miasta 

Załącznik nr 2  

do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik2.docx

 

Załącznik nr 5 do Statutu Miasta 

ID: XGSUB-AYYOA-FAROA-NAVYM-QARWP. projekt. Strona 3 / 4



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętego uchwałą Nr 1 /1/2003 Rady
Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku. 

 

Na podstawie art.18 ust.2,pkt.1,art.22 ust. 1i 2, art. 40 ust.1 i 2 pkt.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz.1591 z późn.

zmianami Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Skarżyska – Kamiennej przyjętym uchwał ą  Nr 1/1/2003 Rady Miasta

Skarżyska – Kamienna z dnia 12 lutego 2003 roku dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Przyjmuje się  nowe brzmienie załącznika nr 4 do Statutu Miasta "Wykaz gminnych jednostek
organizacyjnych" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się  nowe brzmienie załącznika nr 5 do Statutu Miasta "Wykaz jednostek
pomocniczych Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/ 48 /2004 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 czerwca
2004 roku w sprawie: zmiany Statutu Miasta Skarżyska-Kamienna przyjętego uchwałą Nr 1/1/2003 Rady

Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 12 lutego 2003 roku w części dotyczącej załączników nr 4 i 5.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 7. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miasta.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ze względów formalno-prawnych ulegają zmianie zapisy Statutu Miasta . Dokonane zmiany w Rozdziale
II, III, V wynikają z konieczności usprawnienia pracy Rady Miasta. W Rozdziale IX Statutu jest potrzeba

dokonania zmiany po wejściu w życie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych . Dokonane zmiany w załączniku Nr 4 do Statutu Miasta "Wykaz gminnych jednostek
organizacyjnych" spowodowane zostało: Powstaniem Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Miasta

"Centrum Integracji Społecznej – Gospodarstwo Pomocnicze" oraz podjęciem przez Radę Miasta uchwał
w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej ul. Słowackiego 29 , nadania

imienia Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej ul. Akacjowa 1, nadania imienia Przedszkolu

Publicznemu Nr 10 w Skarżysku – Kamiennej ul. Okrzei 4 , podjęciu procesu likwidacji spółki Zarządu

Budynków Komunalnych "Administrator" i utworzeniu jednostki organizacyjnej p.n. "Zarząd Zasobów
Komunalnych". Zmian dokonano w Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta "Wykaz jednostek pomocniczych
Osiedla oraz ich zasięg terytorialny" w związku ze zmianą zasięgu terytorialnego Osiedli.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) W Rozdziale II Zakres działania i zadania Gminy § 9 dopisuje się  pkt.6 w brzmieniu: "współpracę
z zagranicą , w tym na zasadzie partnerstwa miast". 

2) W Rozdziale III Jednostki pomocnicze Gminy w §16 ust.3 po słowach: "konsultacjami z" dopisuje się
słowo "zainteresowanymi". 

3) W Rozdziale V Tryb pracy Rady: 

a) w § 56 ust.1 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „Przebieg sesji nagrywa się  za pomocą
dostępnych urządzeń utrwalających dźwięk”, 

b) w §59 dopisuje się  ust.5 w brzmieniu: „  Propozycje uchwał  wprowadzone decyzją  Rady

w porządek danej sesji poprzez jego zmianę,  nie muszą  być  opiniowane przez merytoryczne

komisje Rady”, 

c) w § 66 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Rada przeprowadza głosowanie imienne na wniosek ¼
ustawowego składu Rady”, 

d) w § 78 ust.1 otrzymuje brzmienie: „  Roczne sprawozdania z działalności komisji stanowią
załączniki do sprawozdania z działalności Rady za dany rok”, 

e) w § 80 do pkt. 1 dopisuje się na końcu zdania słowa: „ z zastrzeżeniem § 59 ust. 5”.

4) W Rozdziale IX Pracownicy samorządowi: 

a) §131 : 

- ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: „Zastępcy Prezydenta oraz Skarbnik Miasta są  zatrudniani

w ramach stosunku pracy na podstawie powołania.”, 

- dodaje się  ust. 3. o brzmieniu: "Pozostali pracownicy zatrudniani są  na podstawie umowy

o pracę". 

b) §132 otrzymuje nowe brzmienie: "Status pracowników samorządowych określa ustawa

o pracownikach samorządowych", 

c) §133 uchyla się w całości,

d) §135 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Wszelkie czynności z zakresu prawa pracy
w stosunku do pracowników Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy
wykonuje Prezydent. 2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta: 1) związane

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Miasta, 2)

w zakresie ustalenia wynagrodzenia Rada Miasta w drodze uchwały, 3) pozostałe czynności -

Sekretarz Miasta lub inny wyznaczony przez Prezydenta pracownik". 

Przewodniczący Rady MIasta 

Bogusław Ciok

 

Załącznik nr 1  

do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.docx

 

Załącznik nr 4 do Statutu Miasta 

Załącznik nr 2  

do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik2.docx

 

Załącznik nr 5 do Statutu Miasta 

ID: XGSUB-AYYOA-FAROA-NAVYM-QARWP. projekt. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/renia/AppData/Local/Temp/EAP/7EE6EF87-A8AE-4A16-9B49-D1799A8613F0/Zalacznik1.docx
file:///C:/Users/renia/AppData/Local/Temp/EAP/7EE6EF87-A8AE-4A16-9B49-D1799A8613F0/Zalacznik2.docx

